

Pavilon A1 - 5. patro - INTERIER**INTERIÉR - standardy**

rozměry v mm

Stoly

označení	šířka	hloubka	výška	Poznámka	
100	1500	750	750	kancelářský	včetně kontejneru a police
102	800	600	750	jednací	
103	1400	700	750	jednací	
104	1800	800	750	jednací	
105	1200	800	750	jednací	

Skříně

označení	šířka	hloubka	výška	nástavec			Poznámka
				šířka	hloubka	výška	
120	800	420	1900	800	420	500	zavřená
121	800	420	1900	800	420	500	otevřená
122	600	420	1900	600	420	500	zavřená
123	600	600	1900	600	600	500	zavřená
124	800	600	1900	800	600	500	šatní
125	600	420	1900	600	420	500	šatní
126	800	600	1900	800	600	500	zavřená
127	800	420	1900	800	420	500	otevřená, spisové police
128	900	500	1800	šatní kovové - 3 skřínky ve dvou řadách nad sebou			

Věšáková stěna

označení	šířka	tloušťka	výška
130	600	18	2450

Židle

označení	použití
Žk 01	kancelářská
Žj02	jednací

Tabule, nástěnky

označení	šířka	výška	tloušťka	Název	Tabule a nástěnky nejsou součástí výběrového řízení - zajišťuje Zadavatel
150	2400	1200	-	Keramická tabule	
151	2400	1200	-	Magnetická tabule	
152	2400	1200	8	Korková nástěnka	

Koš

označení	objem	Koše nejsou součástí výběrového řízení - zajišťuje Zadavatel
170	12 L	

Doplnit pouze zvýrazněná pole - jednotkové ceny

Stoly

označení	Poznámka	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	celkem	Kč/MJ bez DPH	celkem bez DPH
100	kancelářský	3	1	2	2	2	2	1	2		3	2	2	2	2					1			27	2 300,00 Kč	62 100,00 Kč
	kontejner	3	1	2	2	2	2	1	2		3	2	2	2	2					1			27	4 430,00 Kč	119 610,00 Kč
	police	3	1	2	2	2	2	1	2		3	2	2	2	2					1			27	1 990,00 Kč	53 730,00 Kč
102	jednací		1				1	1				1											4	1 990,00 Kč	7 960,00 Kč
103	jednací	1		1	1	1	1		1			1											7	2 360,00 Kč	16 520,00 Kč
104	jednací																				4		4	2 700,00 Kč	10 800,00 Kč
105	jednací														1						2	2	5	2 340,00 Kč	11 700,00 Kč
																							celkem		282 420,00 Kč

Skříně

označení	Poznámka	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	celkem	Kč/MJ bez DPH	celkem bez DPH
120			1	1	1	1	1	1	1			1	2	2	2								14	7 570,00 Kč	105 980,00 Kč
121		1	2	2	1	1	1	2	2			2	3	4	2						1		24	7 030,00 Kč	168 720,00 Kč
122		1					1																2	5 920,00 Kč	11 840,00 Kč
123		1									1												2	6 700,00 Kč	13 400,00 Kč
124										1	1		1	1	1								5	7 920,00 Kč	39 600,00 Kč
125			1	1	1	1	1	1	1			1											8	5 600,00 Kč	44 800,00 Kč
126		1								1	3		1	1	1								8	8 500,00 Kč	68 000,00 Kč
127					1	1																	2	7 840,00 Kč	15 680,00 Kč
128																		2					2	4 980,00 Kč	9 960,00 Kč
																							celkem		477 980,00 Kč

Věšáková stěna

označení	Poznámka	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	celkem	Kč/MJ bez DPH	celkem bez DPH
130		1		1	1	1	1		1			1									3		10	1 070,00 Kč	10 700,00 Kč
																							celkem		10 700,00 Kč

Tabule a nástěnky OCENIT POUZE MONTÁŽ, tabuli a nástěnky dodá Zadavatel. Montáž do SDK, 4 ks nástěnek do zdiva

Označení	Poznámka	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	celkem		
150	keramická																				1		1	500,00 Kč	500,00 Kč
151	magnetická						2	1			3	2	2	2	2						1		15	500,00 Kč	7 500,00 Kč
152	korková	3	1	2	2	2			2														12	500,00 Kč	6 000,00 Kč
																							celkem		14 000,00 Kč

Koš - řada 170 - nejsou součástí výběrového řízení - zajišťuje objednatel

Židle

Označení	Poznámka	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	celkem	Kč/MJ bez DPH	celkem bez DPH
Žk01	kancelářská	3	1	2	2	2	2	1	2			2			2					1			20	4 150,00 Kč	83 000,00 Kč
Žj02	jednací	3	2	3	3	3	3	2	3			3									20	5	50	1 350,00 Kč	67 500,00 Kč
																							celkem		150 500,00 Kč

UPOZORNĚNÍ:

- veškeré jednotlivé kusy zakreslené v těsné blízkosti budou systémově spojeny do sestav nábytkářskými svornými šrouby
- cena je vždy za dodávku, montáž, dopravu, úklid a likvidaci obalů, vyjma nástěnek a tabule - pouze montáž!
- použité materiály, barevnosti a povrchy musí být navzájem sladěné, i když budou od rozdílných výrobců
- veškeré materiály musí být předem vyzorkované a odsouhlasené Objednatelem
- veškeré materiály musí být předem vyzorkované a odsouhlasené Objednatelem

REKAPITULACE

stoly	282 420,00 Kč
skříně	477 980,00 Kč
věšákové stěny	10 700,00 Kč
tabele a nástěnky-pouze montáž	14 000,00 Kč
židle	150 500,00 Kč
CELKEM bez DPH	935 600,00 Kč
DPH 21%	196 476,00 Kč
CELKEM včetně DPH	1 132 076,00 Kč